[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     28 августа 2017 года                             п. Недокура                                                             № 45-п

О создании комиссии для проведения проверки жилых домов с низкой противопожарной устойчивостью

В связи с ухудшением пожарной обстановки, а также участившимися случаями нарушений требований пожарной безопасности в жилом секторе на территории населенных пунктов Красноярского края и других субъектов Российской Федерации, для обеспечения пожарной безопасности на территории Недокурского сельсовета, на основании решения № 11 от 23.08.2017 года комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кежемского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Создать комиссию для проведения проверки жилых домов с низкой противопожарной устойчивостью в составе:

Качин В.И.- глава Недокурского сельсовета,

Гусев Михаил Николаевич- член комиссии,

Ларченко Андрей Владимирович – мастер Ангарского филиала АО «Красноярская Региональная Энергитическая компания»;
      2. Постановление вступает в силу с момента  подписания, подлежит опубликованию в периодическом издании «Недокурская Газета» и размещению на официальном сайте Администрации Недокурского сельсовета http:// nedokura.bdu.su.

      3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                                       В.И.Качин